INSTYTUT PAMIECTI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawey

Znak: Nasz znak: Data:
Pismo z dnia:
BAG-I-280-26 (S /16  Warszawa, dnia 94 ¢ 2016 1.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na : ,, Wykonanie wystawy plenerowej dla Instytutu Pamieci Narodowej”
(nr sprawy BAG-14/16).

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACIJI

Instytut Pamieci Narodowej - Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z
siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalgj ,,uPzp”
zawiadamia, ze wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istonych Warunkéw Zamdwienia,
na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

Pytanienr 1 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie zamiennika dla materiatu dibond o tej samej
charakterystyce i wlasciwosciach?

Odpowiedz: :

Zamawiajacy nie dopuszcza wykorzystania zamiennika dla materiatu dibond.

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne warianty budowy Kkonstrukcji dla pojedynczego standu
wystawowego, przy zachowaniu tych samych warunkow estetyki i funkcjonalnosci zewngtrznej strony
standu?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy nie dopuszcza innych wariantow budowy konstrukcji dla pojedynczego standu
wystawowego.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiajacy dopuszcza asekuracyjne mocowanie dibondu do stelaza standu za pomocg wkrgtow?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza asekuracyjne mocowanie plyt dibond do stelaza standu za pomoca wkretow.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiajgcy moze wskazac rodzaj tacznikéw dibonddw pokazanych na szkicu pogladowym?
Odpowiedz:

Eaczniki do ptyt dibond na szkicu pogladowym to wkrety.
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